АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ильгощи
      20 апреля 2018 г                                                                        №19

Об  утверждении  плана основных мероприятий

по подготовке и проведению  празднования
73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
на территории сельского поселения Ильгощи
                 В целях подготовки празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, на основании плана работы администрации сельского поселения Ильгощи  на 2018 год,  администрация сельского поселения Ильгощи
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1Утвердить  план  основных мероприятий по подготовке и проведению  празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории сельского поселения Ильгощи  (План прилагается)
 2.Постановление  вступает в силу со дня принятия и официального обнародования в соответствии с Уставом  поселения.

Глава сельского поселения Ильгощи :                                О.В.Кузнецова
Утверждено

Постановлением администрации сельского поселения

Ильгощи от 20.04.2018 года №19
План

 основных мероприятий по подготовке и проведению в  сельском поселении Высоково празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственные

	1.
	Проведение благоустройства
Памятника погибшим воинам в с.Сутоки
	до 05.05.2018г
	Администрация сельского поселения Ильгощи

	2.
	Проведение благоустройства Памятника погибшим воинам в

с.Ильгощи
	   до 05.05.2018г
	Администрация сельского
поселения Ильгощи

	3.
	Проведение благоустройства    памятников погибшим воинам
д.Пескошево
	до 05 мая 2018 г
	Администрация

сельского поселения Ильгощи

	4.
	Проведение уроков мужества и встреч с   тружениками тыла
	Апрель - июль 2018г.
	МОУ Ильгощинская ООШ

	5.
	Оформление тематических выставок в филиале  Ильгощинской библиотеки
	Апрель-май 2018г.
	Зав.библиотекой Васильева Л.И.

	    6.
	Мероприятие «Майские Звезды»
	07.05.2018г
	      Ильгощинский СДК
           Андреева Г.В.

	7.
	Проведение   праздничных мероприятий : акция –Бессмертный полк,
Митинг , концерт

	9 мая 2018г.
с.Сутоки
9ч.00м
9 мая 2018

с.Ильгощи
10ч.00м

д.Пескошево
	Администрация, руководитель ДК,  библиотеки, МОУ Ильгощинской ООШ